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 2011 Basın Açıklaması 

Hain Hasina, Seçimler Öncesinde Düşman Hindistan’ı Memnun Etmek İçin 
Bangladeş’te Bir Limanı Hindistan Ticaretine Açıyor 

 
Hasina hükümeti, 25 Ekim 2018’de Hindistan ile hain bir antlaşma imzaladı. Anlaşma gereği Hindistan, 

kuzeydoğu eyaletlerine erişmek için Mongla ve Chittagong limanlarını transit geçiş olarak kullanacak. Bu 
limanlar yeterli altyapıya sahip değiller. Bangladeşli nakliye gemilerinin yeni konteyner almalarına izin 
verilmezken Awami Ligi (AL) hükümeti, seçimlerde bir kez daha iktidara gelebilmek için bu düşman devlet 
ile anlaşma imzaladı. Hükümet, daha önce düşmana transit geçiş izni vermişti ve şimdi de stratejik petrol ve 
doğalgaz sektörüne erişim izni verdi. Bangladeş’in güvenlik tehdidini göz ardı etti. Ülkemizin temel 
altyapısını ihmal ederken, Hindistan’ın ekonomik çıkarları için şimdi de altyapı inşa ediyor. Bu hain hükümet, 
efendisini memnun etmek için canhıraş çalışıyor. Bu, ülke halkı pahasına kafir emperyalistler ve onların 
bölgesel müttefikleri çıkarlarına hizmet eden Al-BNP siyasetinin iflas ettiğinin bir göstergesidir. 

 
Ey insanlar!  
 
Awami Ligi’nin sapık politikası, Bangladeş’i müşrik Hindistan için verimli bir arazi haline getirdi. 

Hindistan bizim jeopolitik pozisyonumuzu kendi bölgesel hakimiyeti için kullanıyor. Ekonomik ve siyasi 
çıkarı için stratejik kaynaklarımız ve konumumuz üzerinde hegemonya kurmak istiyor. BNP-Jatiya Oikkya 
Front, derman değil derttir. Çünkü kafir emperyalistlerin belirlediği siyaset çerçevesinde hareket ediyor. 
Bangladeş’e hâkim olma komplolarını yardımcı oluyor. Çürümüş demokratik sistemin devamını sağlıyor. 
Hizb-ut Tahrir olarak biz, sizi, kafir emperyalistlerin ajanları olan Awami-BNP-Okyafront rejimini 
reddetmeye, samimi Hizb-ut Tahrir liderliği altında toplanıp Râşidi Hilafeti kurmak için çalışmaya 
çağırıyoruz. Hilafet, Amerika-İngiltere-Hindistan şeytanının boynunu kırmak için ümmetin kaynaklarını tek 
bir devlet altında konsolide edecektir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor: 

ُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلًا   Allah, kafirler için müminler üzerinde asla bir yol kılmayacaktır.” [Nisa“ وَلَنْ يَجْعَلَ اللَّه

141] 
 


